

خبر

هفته سوم لیگ والیبال  
هت تریک بردهای  
پیکان

لیگ برتر والیبال در حالی هفته سوم خود را پشت سر گذاشت که شاگردان پیمان اکبری در پیکان به سومین برد پیاپی خود دست پیدا کردند. پیکانی‌ها در حالی در کسب پیروزی در لیگ هت تریک کردند که دیگر خودروساز لیگ یعنی سایپا را پیش روی خود داشتند و موفق شدند در یک بازی یک‌طرفه و با حساب ۳ بر صفر به پیروزی برسند. در سایر دیدارها شهداب یزد، قهرمان فصل گذشته بالاخره پیروزی در لیگ را تجربه کرد و شهرداری گنبد را شکست داد. شاگردان بهروز عطایی در هراز هم از سد گیتی پسند گذشتند و سومین برد خود را جشن گرفتند.

آغاز تیراندازی قهرمانی  
جهان

جوانان در خط شلیک

مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان از امروز پنجشنبه ۲۱ مهرماه در ده جوانان آغاز می‌شود. این رقابت‌ها به میزبانی قاهره مصر در دوره سنی جوانان و بزرگسالان تا ۳ آبان‌ماه برگزار می‌شود. این رویداد نخستین مرحله مسابقات توزیع سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس از طریق مسابقات جهانی محسوب می‌شود که چهار تیرانداز نخست هر ماده جواز حضور در المپیک را کسب می‌کنند. ایران با ۱۹ تیرانداز (۱۳ نفر در بزرگسالان و ۶ نفر جوانان) شرکت کرده است. در ده بزرگسالان مهیار صداقت، پوریا نوروزیان، امیرمحمد نکونام، نجمه خدمتی، الهه احمدی، فاطمه کرم‌زاده و فاطمه امینی در رشته تفنگ و جواد فروغی، سجاد پورحسینی، محمدرسول عفتی، گلنوش سبقت‌الهی، هانیه رستمیان و مینا قربانی نیز در تیانجه این مسابقات حضور دارند. در روز نخست امین رهسپار در مقدماتی تفنگ ۵۰ متر مردان به مصاف رقبا می‌رود. در مقدماتی تفنگ ۵۰ متر زنان هم ثمن غلامی رضایی، فاطمه کبیری، سائنا تیموری و آرمینا صادقیان نمایندگان کشورمان در این ماده هستند.

هفته پنجم لیگ برتر  
بسکتبال

رقابت مهرام  
صدرنشین با توفارقان

پنجمین هفته از لیگ برتر بسکتبال عصر امروز در شهرهای آبادان، تهران، مازندران، کرمان، اراک و هرمزگان برگزار می‌شود. مهرام صدرنشین جدول رده‌بندی و تیم بدون باخت لیگ در تهران میزبان توفارقان این شهر است. شاگردان کامران جمشیدوند که لیگ را طوفانی آغاز کرده‌اند در خانه به دنبال پنجمین برد خود خواهند بود و باید دید توفارقان با بازی‌های خوب هفته‌های اخیر، برابر تیم جوان مهرام چه عملکردی خواهد داشت. شهرداری گرگان، قهرمان دو فصل قبل لیگ برتر که در هفته چهارم شکست سنگینی را مقابل مهرام تجربه کرد، به کرمان می‌رود و میهمان مس این شهر است. رقابت‌های این هفته هم مانند چهار هفته گذشته، بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. برنامه هفته پنجم: (ساعت ۱۶) پالایش نفت آبادان - آویژه صنعت پارسا مهرام تهران - توفارقان آذرشهر کاله مازندران - رعد پدافند هوایی صنعت مس کرمان - شهرداری گرگان نبوغ اراک - مس رفسنجان صنایع هرمزگان - ذوب‌آهن اصفهان



جواد داوری:

برخی باخت را با داوری توجیه می‌کنند

رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد برخی حرف و حدیث‌ها که طی چهار هفته ابتدایی لیگ برتر پیرامون مسائل داوری مطرح شده گفت: «موضوع آنگونه که برخی می‌گویند، نبوده است. نمی‌گویم مشکل و اشتباه داوری نبوده اما اینگونه نبود که تأثیرگذار در نتیجه و عامل اصلی باخت یک تیم شود. متأسفانه برخی مربیان می‌خواهند باخت‌های خود را با مسائل داوری توجیه کنند»



سعید صفرزاده

به خاطر یک ثانیه!

رکابزن المپیک ایران در مورد عملکردش در تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان گفت: «با وجود دو سال دوری از مسابقات، تنها به خاطر یک ثانیه پیراهن طلایی را از دست دادم و واقعاً حسرت آن را خوردم. اگر این زمان دو دقیقه بود، حسرت نمی‌خوردم اما یک ثانیه واقعاً ناراحت‌کننده بود. با این وجود به خاطر نداشتن تدارک خوب، نتیجه‌ام از پیراهن طلایی هم ارزش بیشتری داشت!»



حمید سجادی

امروز، نشست با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی

جلسه وزیر ورزش با رؤسای فدراسیون‌ها امروز برگزار می‌شود. نشست مشترک سجادی با رؤسای فدراسیون‌های ورزشی امروز پنجشنبه تشکیل می‌شود. قرار است در این نشست معاونان وزارت ورزش و مسئولان کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک حضور داشته باشند. با توجه به اطلاع‌رسانی درخصوص تشکیل جلسه وزیر ورزش با رؤسای فدراسیون‌ها در گذشته و البته تعویق و عدم تشکیل این جلسات، این احتمال وجود دارد که نشست امروز نیز به تعویق بیفتد.

پیتر گریگوریان: فصل قبل ۱۶ بازی روی نیمکت بودم

جوان، بی‌حاشیه و یکدستیم!



هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال یک بازی بزرگ و مهم داشت. رقابت تیم‌های مطرح شهرداری گرگان و مهرام که بر خلاف انتظار همه، با برتری ۹۸ بر ۸۲ تیم تهرانی به پایان رسید. تیم جوانی که در چهار هفته گذشته عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته و در صدر جدول ایستاده است، یکی از جوان‌های امسال مهرام که البته فصل گذشته هم پیراهن این تیم تهرانی را پوشید، پیتر گریگوریان است. بسکتبالیست جوان ایران که چند سالی است روند روبه رشد خود را به بهترین شکل ممکن طی می‌کند و در تیم جوان مهرام، فصل خوبی را آغاز کرده است.

محسن آجرلو

خبرنگار

از پیروزی بزرگی که روز دوشنبه مقابل شهرداری گرگان کسب کردید شروع کنیم. فکرش را می‌کردید این تیم پرمهره را شکست دهید؟  
نمی‌گویم برد اما می‌دانستیم که می‌توانیم بازی خیلی خوب و نزدیکی برابر تیم گرگان داشته باشیم. حریف را خوب آنالیز کرده بودیم و خیلی دقیق می‌دانستیم که قرار است در زمین چه کنیم. در نتیجه هم خوشبختانه موفق شدیم به یک برد خوب و خوشحال‌کننده دست پیدا کنیم.

مصدومیت دو بازیکن تأثیرگذار شهرداری چقدر در نتیجه‌ای که ثبت شد تأثیرگذار بود؟

ما از همان ابتدا، بازی را سخت گرفتیم. خیلی خوب حمله کردیم و بازی را در نهایت بردیم. درست است که محمد جمشیدی مصدوم شد و بیرون رفت یا گفته می‌شد پتی با درد زانو بازی می‌کرد اما ما بازی خودمان را کردیم و به یک برد خوب رسیدیم.

شرایط در مهرام جوان شده امسال چطور است؟ هم کادر فنی به طور کلی عوض شده و هم ترکیب تیم متحول و جوان شده است.

شرایط خیلی خوبی داریم. سوای تمرینات منظم و پرفشار، در بحث آنالیز هم برنامه‌های مشخصی برای هر بازی داریم. از دو سه روز قبل از بازی فیلم بازی‌های خودمان و حریف در اختیارمان قرار می‌گیرد و به طور دقیق می‌دانیم که باید چه کنیم. کادر فنی خیلی خوب عمل

می‌کنند و چه قبل و چه در زمان بازی بازیکنان را به خوبی هدایت می‌کنند.

از لحاظ جو درون تیم چطور؟

درست است که تیم جوان شده اما همین اتفاق باعث شده تا یکدست‌تر باشد و جو خیلی خوبی حاکم باشد. مثلاً در همین بازی آخر وقتی می‌بینیم که توپ‌های سینا (واحدی) وارد سبد می‌شود در اصطلاح خودمان دستش گرم شده، پاس‌های بیشتری از بازیکنان می‌گیرد. منظوری این است که دیگر کسی به فکر این نیست که آمار گل او زیاد می‌شود و مثلاً خودش خیلی آمار خوبی ندارد.

فصل گذشته هم در مهرام

بودی. تیمی که ستاره‌های بیشتر و کادر فنی منگولونی هم داشت. اگر بخواهی این دو تیم را با هم مقایسه کنی چه می‌گویی؟

من از دیدگاه و شرایط خودم می‌گویم. برای شخص من تیم امسال با اختلاف بسیار زیادی بهتر شده. من فصل گذشته در ۱۶ بازی اصلاً به میدان نرفتم و در ۱۲ بازی هم که به میدان رفتم میانگین ۷ - ۸ دقیقه بازی کردم. تفاوت امسال با سال گذشته برای من از زمین تا آسمان است و شرایط تیم کنونی باعث شده تا خیلی بیشتر بازی کنم و شرایط خیلی بهتری هم داشته باشم.

به نظرت چرا تیم پارسال مهرام به آن سرنوشت دچار شد؟

گذشته‌ها که دیگر گذشته اما به نظرم اتفاق‌هایی افتاد که همه را تحت فشار گذاشته بود. حواشی زیاد بود و در نهایت همین‌ها اجازه نداد تیم نتیجه دلخواه را با وجود

مهره‌های خوب بگیرد. از همین میسنگ‌ات علی شهریار چه خبر؟

هنوز مصدوم است و احتمالاً تا یک ماه دیگر به ترکیب مهرام اضافه می‌شود.

به نظرت سرنوشت این مهرام جوان چه می‌شود؟

خیلی به آخر کار فکر نمی‌کنیم. فعلاً فقط سعی می‌کنیم با تمرکز کامل و بازی به بازی پیش برویم و در هر بازی برای پیروزی تلاش کنیم. این تیم برنامه‌های بلندمدتی دارد که فعلاً در سال اول آن هستیم.

امسال برای آن

خوب دیگری هم

افتاد و برای اولین

بار در تیم ملی

بزرگسالان بازی

کردی. از این

تجربه بگو.

بازی کردن برای تیم ملی حس خیلی خوبی دارد. تجربه خیلی خوبی بود و پس از اینکه برای یک پنجره از ترکیب خط خوردم، حضور در ترکیب ۱۲ نفره برای بازی با ژاپن اتفاق خوبی بود.

دیدار چراغ خاموش میراسماعیلی با رؤسای جهانی و آسیایی جودو بازگشت به مسیر درست

ایران ورزشی؛ آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودوی ایران گویا در سفری چراغ خاموش در مسابقات جهانی جودوی تاشکند حاضر شده است و با رایزنی‌هایی که از قبل انجام داده است، موفق شده در حاشیه مسابقات با ماریوس ویزر رئیس فدراسیون جهانی جودو و عبدالعزیز العزیز رئیس اتحادیه جودوی آسیا دیدار و گفت و گو کند. اتفاقی خوب و مثبت که اگر نتیجه و خروجی خوبی هم داشته باشد مسیری اصلی و درست است که میراسماعیلی جودو و عبدالعزیز العزیز برای برطرف کردن مشکلات و مصائب جودو در آن قدم برمی‌داشت.

آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودوی کشورمان برای مذاکره با مسئولان فدراسیون جهانی سرانجام بعد از مدت‌ها ریل‌گذاری در مسیر انحرافی و غلط راهی تاشکند از پاکستان شد و توانسته با رئیس فدراسیون جهانی و رئیس اتحادیه جودو آسیا در حاشیه این مسابقات دیدار و گفت‌وگو کند. جودوی ایران چند سالی است بواسطه اتفاقات و حواشی تلخی که در این رشته رزمی رخ داده بود، با مسئولین فدراسیون جهانی و آسیایی وارد دعوایی اشتباه شده بود که نهایتاً جز تباهی و از بین رفتن نسلی طلایی در این رشته المپیک

حاصلی را برای جودوی کشورمان به دنبال نداشت. شکایت‌های پی در پی و پنجه در پنجه انداختن با رئیس با نفوذ فدراسیون جهانی جودو، باعث شده بود جودوی ایران ضمن تحمل محرومیت و تعلیق طولانی مدت جهانی نتواند در هیچ‌یک از میادین معتبر قاره‌ای و جهانی شرکت کند. اتفاقی فاجعه‌بار و تلخ برای این رشته رزمی که نهایتاً موجب سر خورده شدن و بی‌انگیزگی ورزشکاران این رشته شده بود. حالا اما رئیس فدراسیون جودو متوجه شده که به جای دعوا با فدراسیون جهانی جودو، مسیر گفت و گو را انتخاب کند. مسیر درستی

که قطعاً اگر استمرار داشته باشد می‌تواند برای مجموعه جودوی ایران اتفاق‌های خوب و امیدوارکننده‌ای را رقم بزند. میراسماعیلی در چهارچوب شده بود جودوی ایران ضمن تحمل محرومیت و تعلیق طولانی مدت جهانی نتواند در هیچ‌یک از میادین معتبر قاره‌ای و جهانی شرکت کند. اتفاقی فاجعه‌بار و تلخ برای این رشته رزمی که نهایتاً موجب سر خورده شدن و بی‌انگیزگی ورزشکاران این رشته شده بود. حالا اما رئیس فدراسیون جودو متوجه شده که به جای دعوا با فدراسیون جهانی جودو، مسیر گفت و گو و مذاکره را به اطلاع مسئولان ورزش کشور خواهد رساند.

